
令和４年１１月吉日 

 

お得意様各位 

 

真 志 田 建 材 株 式 会 社 

          広島市西区商工センター４丁目１５－５ 

ＴＥＬ ０８２－２７７－０６０６ 

ＦＡＸ ０８２－２７７－７３６４ 

 

 

年末･年始休業のお知らせ 

 

拝啓 初冬の頃、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社におきましては下記の日程にて年末・年始の休業をさせて頂

きます。ご繁忙の折、皆様に何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒よろしく

お願い申し上げます。 

 敬具 

 

 

 

記 

 

令和４年１２月３０日（金） ～ 令和５年１月４日（水）迄 

 

新年は、１月５日（木）より営業いたします。 

 

※商品の配達については、 １２月２８日（水）迄 

 商品の引取りについては、１２月２９日（木）午前中迄 となります。 

尚、ご多忙中とは存じますが、早めの御注文をお願いいたします。 

 

以上 

 

 


